
Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Charváty

Anonymizováno

Charváty

78375

Stromořadí k drahlovskému mostu

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. Anonymizováno

Výsadbou stromořadí k drahlovskému mostu 

vznikne paralelní osa tvořená řekou Moravou a 

potokem Blata. Přilehlá komunikace je 

využívána nejen cyklisty, láká i k procházkám. 

Záměrem je výsadbou stromořadí  zpříjemnit 

tyto aktivity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stromořadí k drahlovskému mostu
12/2023 50%

2

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Výsadba platanů podél silnice III/4442

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba 10 ks Platanus acerifolia 'Alphens 

Globe u silnice III/4442. Stromy budou 

vysazeny v říjnu po dokončení rekonstrukce 

silnice III/4442 SSOK jako součást úprav 

veřejného prostranství kolem silnice. Výsadba 

proběhne za účasti veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup 10 ks Platanus acerifolia 'Alphens Globe 12/2023 58%

3

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Výsadba 6 ks muchovníku kolem místní 

komunikace v Žádlovicích
10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba 6 ks Amelanchier arborea Robin Hill  - 

Muchovník v lokalitě pro bydlení kolem místní 

komunikace v Žádlovicích na pozemku p.č. 

203/1, jedná se o výsadbu stromů do šesti 

zpomalovacích ostrůvků na místní komunikaci 

u vymezených parkovacích stání

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dodávky a služby pro výsadbu 6 ks 

Amelanchier arborea Robin Hill - Muchovník. Z 

důvodu výsadby na místní komunikace, která 

klade zvýšené nároky na kvalitu provedení 

výsadby a na zajištění bezpečnosti při 

provádění výsadby bude provedeno 

dodavatelsky.

12/2023 64%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

10

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

26 250,00 Kč

33 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35

17

neinv.55 000,00 Kč 1/2024 35

10

10

75 ze 100 26 250,00 Kč

35 000,00 Kč

20

80 ze 100 neinv.

60 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100 neinv.

30

30

30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 4 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

4

Obec Mladějovice

Anonymizováno

Mladějovice

78501

Výsadba stromů lípy velkolisté podél cesty

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635308

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba stromů podél cesty na zmírnění 

větrných vlivů v přírodě.

Dotace bude použita na:

Výsadbu stromů lípy velkolisté podél polní 

cesty.

12/2023 50%

5

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Doprovodná zeleň cyklostezky Litovel - Tři 

Dvory
10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je ozelenění cyklostezky 

vedoucí z Litovle  do místní části Tři Dvory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem  projektu je výsadba doprovodné 

zeleně podél cyklostezky Litovel -  Tři Dvory.  

Ozelenění cyklostezky  je přínosné z více 

pohledů a má polyfunkční význam - např.: 

krajinotvorný, estetický i protierozní.

12/2023 50%

6

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Dosadba lip velkolistých do stávající 

"Zámecké aleje"
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti je dosazení 27 ks lip 

velkolistých do stávajícího stromořadí tvořené 

památnými stromy vedenými pod označením 

"Zámecké aleje" s kódem ochrany ÚSOP 

100260.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sadbového materiálu + příslušenství
12/2023 50%

10

30 10

30 10

135 360,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

67 680,00 Kč

7

43 350,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

50 760,00 Kč neinv.

115 601,00 Kč 1/2024 35

30

75 ze 100

57 800,00 Kč

150 000,00 Kč

8

11

112 500,00 Kč neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 5 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

7

Obec Přestavlky

Anonymizováno

Přestavlky

75002

Obnova lipové aleje v zámeckém parku 

Přestavlk
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. Anonymizováno

Revitalizce stávající lipové aleje v zámeckém 

parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Obnovu lipové aleje v zámeckém parku 

Přestavlk

12/2023 50%

8

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Výsadba aleje "Troubelice - Trpinka"

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Na pozemku ve vlastnictví obce bude 

provedena výsadba aleje tvořená alejovými 

stromy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup stromů,  doprava stromů, nákup 

sadbového příslušenství, nákup podpěrných 

kůlů, nákup travního semene, příprava 

pozemku k výsadbě, nákup mulčovací kůry, 

dohoda o provedení práce.

12/2023 100%

9

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Výsadba ovocné aleje kolem nově 

zrekonstruované cyklostezky - obec Štarnov
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je provést výsadbu jabloňové 

aleje kolem části nově zrekonstruované 

cyklostezky.  

Celková délka aleje bude cca 130 metrů. Počet 

vysázených stromů cca 25 - různé druhy 

jabloní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup a dodávka stromů, rostlin, kotvící 

materiál, kůra, ochranné prvky, hnojivo, 

výkopové práce, terénní úpravy, výsadba, 

doprava, zálivka, zaměření, péče, propagace

12/2023 52%

30 10

40 10

40 10

9

10

24

37 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 25 75 ze 100

100 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26 175,00 Kč neinv.

26 250,00 Kč neinv.

67 250,00 Kč 1/2024 25 75 ze 100

34 900,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 6 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

10

Obec Hlušovice

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Výsadba švestkové aleje podél sinice 

IIItř./44311 Hlušovice - Dolany
10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635677

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba slivoňové aleje podél  silnice III 

tř./44311 Hlušovice - Dolany. Jedná se o 

obnovu historické ovocné aleje. Stromy budou 

vysazeny v rámci podzimní akce pro širokou 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výsadba 20 ovocných stromů - rozvětvený 

vysokokmen včetně všech nezbytných činnosti 

a materiálů (kotvení, pletivo, mulč, zálivka, 

povýsadbový řez)

12/2023 100%

11

Obec Charváty

Anonymizováno

Charváty

78375

Stromořadí k místnímu hřbitovu

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. Anonymizováno

Realizace stromořadí k místnímu hřbitovu 

kultivarem třešně Prunus avium Plena v počtu 

10 kusů. Přilehlou komunikací přijíždějí občané 

okolních obcí, zejména z obce Blatec, k 

návštěvě hřbitova. Místní občané lokalitu 

využívají k procházkám.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stromořadí k místnímu hřbitovu
12/2023 100%

12

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Výsadba podél cyklostezky Senice na Hané - 

Příkazy - 1.etapa
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o první etapu prací spojených s 

výsadbou stromů podél cyklostezky ze Senice 

na Hané směrem na Příkazy.

Dotace bude použita na:

Výsadba 44 ks stromů podél cyklostezky 

Senice na Hané - Příkazy a práce s výsadbou 

související.

12/2023 50%

40 10

30 10 24 750,00 Kč neinv.

34 900,00 Kč 1/2024 25 75 ze 100

34 900,00 Kč

70 ze 100

26 175,00 Kč neinv.

33 000,00 Kč 1/2024 35 75 ze 100

33 000,00 Kč

130 580,00 Kč

30 10261 160,00 Kč 1/2024 91 406,00 Kč neinv.30

29

33

18

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 7 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

13

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Výsadba dřevin podél pozemní komunikace 

II/369 v obci Jindřichov
8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je výsadba dřevin podél 

komunikace II/369 v obci Jindřichov. Při 

realizaci projektu proběhne spolupráce

s místní základní školou, jejímž cílem je 

propojení teoretické a praktické 

environmentální výchovy a osvěty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup dřevin a 

pomocný materiál.

12/2023 39%

14

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Obnova městské zeleně a vytvoření výletního 

místa na trase Cyklostezky Romže.
9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Obnova zeleně v Čuníně, místní části města 

Konice. Na podzim 2023 bude zorganizováno 

několik víkendových brigád, během kterých 

dojde k vyčištění pozemku, bude proveden 

výchovný řez na starých stromech a provedena 

výsadba nových stromů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup a výsadbu 

stromů, materiálu potřebného pro výsadbu 

(kůly, úvazky, mulč,..), uhrazení mzdových 

výdajů, nákup benzínu a olejů do sekaček a 

křovinořezů, nákup nářadí pro výsadbu a 

údržbu

12/2023 50%

15

Vázlerová Jana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zahrada pro včely - I. etapa

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Na ploše cca 1070 m2 bude postupně založena 

zahrada pro včely, jiný hmyz a ježky. Plocha se 

nachází v CH.K.O. a v současné době je volně 

přístupná. Jedná se o pozemky 176/85 a 

176/84 - Řepčín.

Dotace bude použita na:

Realizaci "Zahrady pro včely" - I. etapa,  

Řepčín, pozemek 176/84 a 176/85

12/2023 100%

1/2024 25 65 ze 100

35 000,00 Kč

31

16

105 000,00 Kč neinv.

235 000,00 Kč 1/2024 30 70 ze 100

380 598,00 Kč 1/2024 30 30 10

30 10

30 10

70 ze 100

150 000,00 Kč

117 500,00 Kč

19

22 750,00 Kč neinv.

82 250,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 8 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

16

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Výsadba zeleně ve středu obce Soběsuky

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba-úprava veřejného prostranství v obci 

Soběsuky, místní části Plumlova

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace by byla použita na úhradu faktury za 

rostlinný materiál a výsadbu

12/2023 49%

17

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Péče o významné stromy v obci Klokočí II. 

etapa - "Údržba aleje prezidenta Masaryka"
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Údržba Aleje prezidenta Masaryka v podobě 

odborného ošetření 13 vzrostlých lip pro 

zachování jejich kondice a odolnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odbrorné ošetření lip v Aleji prezidenta 

Masaryka

12/2023 50%

18

Obec Dobrochov

Anonymizováno

Dobrochov

79807

Rozarium - přechod mezi zastavěnou a 

nezastavěnou částí obce
10/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922311

B.Ú. Anonymizováno

Rozárium, složené z  48 druhů růží o celkovém 

počtu 370 kusů, které bude tvořit hranici mezi 

intravilánem a extravilánem. zvýší se nejen 

estetická hodnota, ale vznikne tak možnost 

potravy pro včely a jiný hmyz

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sazenic

Výsadbu

Výstavba cest

Mobiliář

Informační cedule

Opěry pro růže a hnojivo

12/2023 50%

20 10

20 5

17 000,00 Kč

20 10

30 875,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč 1/2024 35 60 ze 100

11 050,00 Kč neinv.

95 500,00 Kč 1/2024 35 65 ze 100

47 500,00 Kč

60 000,00 Kč

28

25

34 485,00 Kč 1/2024 35 65 ze 100

38

36 000,00 Kč neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 9 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

19

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Výsadba-úprava veřejného prostranství v 

obci Hamry
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba-úprava veřejného prostranství v obci 

Hamry

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace by byla použita na úhradu faktury za 

rostlinný materiál a výsadbu

12/2023 49%

20

Obec Pavlov

Anonymizováno

Pavlov

78985

Péče o památný strom  v Pavlově - Lípa 

srdčitá
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. Anonymizováno

V rámci péče o památný strom je nutné 

provést zdravotní řez, opravu a pořízení 

nových statických a dynamických vazeb, 

kontrola dutiny a výměna krytí dutiny stromu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Provedení zdravotního řezu památného 

stromu Lípa srdčitá (Tilia cordata), demontáž  

starých a montáž nových statických a 

dynamických vazeb.  Odstranění  stávajícího 

krytu dutiny, vyčištění a ošetření dutiny a 

instalace nového krytí.

12/2023 50%

21

Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Výsadba dřevin Přední Cholerák

10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 18050441

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba dřevin v prostoru rybníka Přední 

Cholerák

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení dřevin, opěrných materiálů a 

ochrany dřevin proti okusu a korní spále.

12/2023 100%

20 550,00 Kč neinv.

41 745,00 Kč neinv.

34 250,00 Kč 1/2024 30

5

16 680,00 Kč neinv.

60 ze 100

34 250,00 Kč

27

1

20 10

20 10

20 10

139 150,00 Kč 1/2024 30 60 ze 100

56 700,00 Kč 1/2024 30 60 ze 100

27 800,00 Kč

69 575,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 10 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

22

Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Výsadba dřevin Zadní Cholerák

10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 18050441

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba dřevin v prostoru rybníka Zadní 

Cholerák

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení dřevin, opěrných materiálů a 

ochrany dřevin proti okusu a korní spále

12/2023 100%

23

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Lipová alej v obci Ruda nad Moravou

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

péče o památnou lipovou alej v obci Ruda nad 

Moravou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

péče o památnou lipovou alej v obci Ruda nad 

Moravou

12/2023 50%

24

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Založení květnaté louky Rapotín

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na založení květnaté 

louky v obci Rapotín, na parcele č. 1095/2, 

která je ve vlastnictví obce Rapotín a nachází 

se u obecního úřadu a kulturního domu, na 

křižovatce silnic I/11 a I/44. Cílem je podpořit 

biodiverzitu krajiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

založení květnaté louky v obci Rapotín
12/2023 50%

2

6

34 200,00 Kč 1/2024 30 60 ze 100

34 200,00 Kč

90 000,00 Kč neinv.

20 10 20 520,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 1/2024 30 60 ze 100

150 000,00 Kč

56 870,00 Kč

20 10

20 10 34 122,00 Kč neinv.

15

113 740,00 Kč 1/2024 30 60 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 11 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

25

Obec Dobrochov

Anonymizováno

Dobrochov

79807

Zlepšení životního prostředí v obci Dobrochov

10/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922311

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba květinových záhonů na návsi

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sadebního materiálu 

vytýčení záhonů

Strojní výsadba

12/2023 50%

26

Spolek pro Kostelíček 

Božího Těla, z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Arboristické ošetření senescentní aleje na 

památkově chráněném místě

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07187149

B.Ú. Anonymizováno

Účelem žádosti o poskytnutí dotace je potřeba 

ošetření aleje senescentních stromů v rámci 

poutního areálu kostelíčka Božího Těla v 

Bludově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada nákladů za práci profesionálního 

arboristy.

12/2023 50%

27

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Velká Bystřice - trvalkové záhony

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Založení trvalkových záhonů je dalším článkem 

v naplnění vize koncepce zeleně města Velká 

Bystřice. Tato etapa naváže a doplní v 

předchozích letech realizované výsadby 

alejových a solitérních stromů v intravilánu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

založení trvalkových záhonů
12/2023 48%

28

Obec Blatec

Anonymizováno

Blatec

78375

Výsadba a obnova zeleně v obci Blatec - I. 

etapa
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635367

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba a obnova zeleně v obci Blatec - I. 

etapa

72 000,00 Kč neinv.20 5

80 000,00 Kč 1/2024 35 55 ze 100

240 000,00 Kč 1/2024 35 60 ze 100

120 000,00 Kč

40 000,00 Kč

32

22 000,00 Kč neinv.

23

15 5

187 550,00 Kč 1/2024 35 55 ze 100

90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

19 250,00 Kč neinv.

14

49 500,00 Kč neinv.

12

15 5

20 1035 000,00 Kč 1/2024 25 55 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 12 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výsadba dřevin a zeleně. Doprava dřevin, 

substrát, vyž. hnojiva, mulčovací kůra, 

výsadbový materiál, podpěrné kůly, sítě proti 

okusu, práce spojené s výsadbou, zavlažovací 

vaky, dohoda o provedení práce, travní 

semeno, netkaná tkanina, připev. kolíky

12/2023 100%

29

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Veřejná zeleň

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75106906

B.Ú. Anonymizováno

Obnova polního remízku v obci Dalov - výsadba 

12 ks třešně ptačí

Doplnění aleje ve Šternberku na ulici 

Masarykova - 3 ks lípa srdčitá

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup stromů, 

materiál k jejich výsadbě (opěrné kůly, mulč, 

apod.) a DPP za jejich výsadbu.

12/2023 100%

30

Nemeleme, z. s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

Péče o topolovou alej v obci Rapotín

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08263141

B.Ú. Anonymizováno

V rámci akce budou arboristicky ošetřeny 

stromy tvořící topolovou alej u vodního toku 

Losinka v obci Rapotín. Tato výsadba je 

poznamenána letitou absencí údržby a zároveň 

stromy již dosáhly pokročilého věku a začínají 

vykazovat potřebu zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Arboristické ošetření topolové aleje v obci 

Rapotín.

12/2023 100%

31

Beneš Jiří

Anonymizováno

Šternberk

78501

Revitalizace třešňového sadu v k.ú. Lhota u 

Šternberka
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 1 kusu výkonného křovinořezu a 30 

kusů hrábí potřebných pro pokračování 

revitalizace třešňového sadu a pořádání 

environmentálně vzdělávacích workshopů pro 

školy.

36

30

19 250,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 25 55 ze 100

19 250,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 25 55 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

12

21

17 500,00 Kč

20 10

neinv.

19 250,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 1/2024 30 50 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 1/2024 25 55 ze 100

20 10

20 10

15 5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 13 (celkem 15)



Usnesení - příloha č. 01

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

66 000,00 Kč 1/2024 40

33 000,00 Kč

10 80 ze 100 neinv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

33 000,00 Kč

Dotace bude použita na:

nákup jednoho kusu výkonného křovinořezu 

(Stihl FS 491) pro vyřezávání náletových dřevin, 

křovin a výmladků při revitalizaci sadu; nákup 

30 kusů dřevěných hrábí pro realizaci 

environmentálně vzdělávacích akcí v sadu

12/2023 100%

32

Obec Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Obec Držovice

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 75082144

B.Ú. Anonymizováno

Nová výsadba stromů podél místní 

komunikace směr Držovice - Olšany.

Dotace bude použita na:

Výsadba stromů, sýtě proti okusu kmenů, 

závlaha, podpěrné kůly, zemina a práce 

spojenou s výkopem a výsadbou.

12/2023 50%

33

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Ořez starých historických stromů v katastru 

obce Pivín
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

Ořez starých historických stromů v katastru 

obce Pivín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ořez stromů v obci Pivín pomocí 

vysokozdvižné plošiny.

12/2023 50%

34

Obec Rokytnice

Anonymizováno

Rokytnice

75104

Trvalkové a smíšené výsadby na vybraných 

lokalitách, záhony 5. , 6. , 9. , 10. , 11. 

obce Rokytnice u Přerova
9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301914

B.Ú. Anonymizováno

Řešené plochy výsadby trvalkových a 

smíšených záhonů se nachází v zastavěném 

území a centru obce.

Hlavním úkolem je provést výsadbu vhodných 

trvalkových a smíšených záhonů, které řešené 

plochy zatraktivní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částečná úhrada nákladů na realizaci výsadbu 

záhonů.

12/2023 14%

30

17 500,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 1/2024 35 47 ze 100

35 000,00 Kč 1/2024 30 50 ze 100

150 000,00 Kč

15 5

7 5

30 492,00 Kč neinv.

1 042 060,00 Kč 1/2024 30 42 ze 100

70 500,00 Kč neinv.

145 200,00 Kč 1/2024 30 42 ze 100

72 600,00 Kč

150 000,00 Kč

3

26

63 000,00 Kč neinv.

22

7 5

7 5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 09. 2023                      

35. - Dotační program 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023-II - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 01 - Seznam hodnocených žádostí 14 (celkem 15)



*

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Charváty

Anonymizováno

Charváty

78375

Stromořadí k drahlovskému mostu

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. Anonymizováno

Výsadbou stromořadí k drahlovskému mostu 

vznikne paralelní osa tvořená řekou Moravou 

a potokem Blata. Přilehlá komunikace je 

využívána nejen cyklisty, láká i k procházkám. 

Záměrem je výsadbou stromořadí  zpříjemnit 

tyto aktivity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stromořadí k drahlovskému mostu
12/2023 50% 100%

2

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Výsadba platanů podél silnice III/4442

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba 10 ks Platanus acerifolia 'Alphens 

Globe u silnice III/4442. Stromy budou 

vysazeny v říjnu po dokončení rekonstrukce 

silnice III/4442 SSOK jako součást úprav 

veřejného prostranství kolem silnice. Výsadba 

proběhne za účasti veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup 10 ks Platanus acerifolia 'Alphens Globe 12/2023 58% 75%

3

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Výsadba 6 ks muchovníku kolem místní 

komunikace v Žádlovicích
10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba 6 ks Amelanchier arborea Robin Hill  - 

Muchovník v lokalitě pro bydlení kolem místní 

komunikace v Žádlovicích na pozemku p.č. 

203/1, jedná se o výsadbu stromů do šesti 

zpomalovacích ostrůvků na místní komunikaci 

u vymezených parkovacích stání

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dodávky a služby pro výsadbu 6 ks 

Amelanchier arborea Robin Hill - Muchovník. 

Z důvodu výsadby na místní komunikace, 

která klade zvýšené nároky na kvalitu 

provedení výsadby a na zajištění bezpečnosti 

při provádění výsadby bude provedeno 

dodavatelsky.

12/2023 64% 75%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

35

17

55 000,00 Kč 1/2024 35 10

26 250,00 Kč

60 000,00 Kč 1/2024 35 10

35 000,00 Kč

20

66 000,00 Kč 1/2024 40 10 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

80 ze 100

75 ze 100

Návrh částka

33 000,00 Kč

26 250,00 Kč

33 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30

30

100%

75%

75 ze 100 75% neinv.30



*

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

66 000,00 Kč 1/2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

80 ze 100

Návrh částka

33 000,00 Kč33 000,00 Kč

30 100%

4

Obec Mladějovice

Anonymizováno

Mladějovice

78501

Výsadba stromů lípy velkolisté podél cesty

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635308

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba stromů podél cesty na zmírnění 

větrných vlivů v přírodě.

Dotace bude použita na:

Výsadbu stromů lípy velkolisté podél polní 

cesty.

12/2023 50% 75%

5

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Doprovodná zeleň cyklostezky Litovel - Tři 

Dvory
10/2023

67 680,00 Kč

57 800,00 Kč

50 760,00 Kč

43 350,00 Kč

1/2024 35 10115 601,00 Kč

8

135 360,00 Kč 1/2024 35 10 75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

neinv.

neinv.

30

30



*

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

66 000,00 Kč 1/2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

80 ze 100

Návrh částka

33 000,00 Kč33 000,00 Kč

30 100%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je ozelenění cyklostezky 

vedoucí z Litovle  do místní části Tři Dvory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem  projektu je výsadba doprovodné 

zeleně podél cyklostezky Litovel -  Tři Dvory.  

Ozelenění cyklostezky  je přínosné z více 

pohledů a má polyfunkční význam - např.: 

krajinotvorný, estetický i protierozní.

12/2023 50% 75%

6

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Dosadba lip velkolistých do stávající 

"Zámecké aleje"
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti je dosazení 27 ks lip 

velkolistých do stávajícího stromořadí tvořené 

památnými stromy vedenými pod označením 

"Zámecké aleje" s kódem ochrany ÚSOP 

100260.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sadbového materiálu + příslušenství
12/2023 50% 75%

7

Obec Přestavlky

Anonymizováno

Přestavlky

75002

Obnova lipové aleje v zámeckém parku 

Přestavlk
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. Anonymizováno

Revitalizce stávající lipové aleje v zámeckém 

parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Obnovu lipové aleje v zámeckém parku 

Přestavlk

12/2023 50% 75%

8

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Výsadba aleje "Troubelice - Trpinka"

1/2023

100 000,00 Kč 1/2024 35 10

300 000,00 Kč

1/2024 25 10

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

1/2024

57 800,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30

40

43 350,00 Kč

112 500,00 Kč

35 10

1/2024 35 10115 601,00 Kč

11

7

75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

37 500,00 Kč

26 250,00 Kč

9

30

30



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

A1 - Žadatelpodává více žádostí v tomto programu  

Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

1A - Žadatel podává více žádostí v tomto programu

10

A2 - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či 

v předchozích dvou letech zrealizovaný projekt či 

aktivitu. Jedná se o izolovaný projekt bez dalších 

vazeb

2A - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v předchozích dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu

10

A3 - Projekt je financován vícezdrojově. Projekt je 

financován pouze z této dotace

3A - Projekt je financován vícezdrojově

10

A4 - Olomoucký kraj. Mimo území Olomouckého 

kraje

4A - Olomoucký kraj

10

A1 - Žadatelpodává více žádostí v tomto programu  

Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

1A - Žadatel podává více žádostí v tomto programu

10

2

___ 

17

35

40

35

40

1

___ 

35



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

40

40

1

___ 

35

A2 - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či 

v předchozích dvou letech zrealizovaný projekt či 

aktivitu. Jedná se o izolovaný projekt bez dalších 

vazeb

2A - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v předchozích dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu

10

A3 - Projekt je financován vícezdrojově. Projekt je 

financován pouze z této dotace

3B - Projekt je financován pouze z této dotace

5

A4 - Olomoucký kraj. Mimo území Olomouckého 

kraje

4A - Olomoucký kraj

10

A1 - Žadatelpodává více žádostí v tomto programu  

Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

1A - Žadatel podává více žádostí v tomto programu

10

A2 - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či 

v předchozích dvou letech zrealizovaný projekt či 

aktivitu. Jedná se o izolovaný projekt bez dalších 

vazeb

2A - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v předchozích dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu

10

2

___ 

17

35

3

___ 

20

35

35

35



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

40

40

1

___ 

35

A3 - Projekt je financován vícezdrojově. Projekt je 

financován pouze z této dotace

3B - Projekt je financován pouze z této dotace

5

A4 - Olomoucký kraj. Mimo území Olomouckého 

kraje

4A - Olomoucký kraj

10

A1 - Žadatelpodává více žádostí v tomto programu  

Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

1B - Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

5

A2 - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či 

v předchozích dvou letech zrealizovaný projekt či 

aktivitu. Jedná se o izolovaný projekt bez dalších 

vazeb

2A - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v předchozích dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu

10

A3 - Projekt je financován vícezdrojově. Projekt je 

financován pouze z této dotace

3A - Projekt je financován vícezdrojově

10

A4 - Olomoucký kraj. Mimo území Olomouckého 

kraje

4A - Olomoucký kraj

10

3

___ 

20

35

35

4

___ 

8

35

35



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

40

40

1

___ 

35

A1 - Žadatelpodává více žádostí v tomto programu  

Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

1B - Žadatel podává jen jednu žádost v tomto programu

5

A2 - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či 

v předchozích dvou letech zrealizovaný projekt či 

aktivitu. Jedná se o izolovaný projekt bez dalších 

vazeb

2A - Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v předchozích dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu

10

A3 - Projekt je financován vícezdrojově. Projekt je 

financován pouze z této dotace

3A - Projekt je financován vícezdrojově

10

A4 - Olomoucký kraj. Mimo území Olomouckého 

kraje

4A - Olomoucký kraj

10

4

___ 

8

35

35

5

___ 

11

35

35



ano min. částka 0

matematickéna celé dolůna celé nahoru

dne: 11.09.2023 nezaokr. 2

Název DT: 02_04_Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí a zemědělství 2023-II ano ano ne nezaokr.koruny desetikorunystokorunytisíce

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel

Termín akce/realizace projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 otázka č.5 otázka č.6 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

hodnoc

ení č. 3

počet 

bodů

hodno

cení č. 

4

počet 

bodů

hodno

cení č. 

5

počet 

bodů

hodno

cení 

č. 6

počet 

bodů

hodno

cení č. 

7

počet 

bodů

hodnoc

ení č. 8

počet 

bodů

hodnocen

í č. 9

počet 

bodů
hodnocení č. 1 počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů 1A

Žadatel podává více 

žádostí v tomto 

programu

10

Stav žádosti
Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní forma
IČO Bankovní účet* Email žadatele* Email kontaktní osoby*Zastoupený*

Název akce/projektu Popis akce/projektu
Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadova

ná částka 

z 

rozpočtu 

OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtován

í dotace

INV/NEIN

V

Návrh 

částka

Datum 

použití 

De 

minims

Celkem 

obdrženo 

bodu a,b,c

Žadatelpo

dává více 

žádostí v 

tomto 

programu  

Žadatel 

podává 

jen jednu 

Projekt 

přímo 

navazuje 

na právě 

realizovan

ý či v 

předchozí

ch dvou 

Projekt je 

financová

n 

vícezdroj

ově. 

Projekt je 

financová

n pouze z 

Olomouck

ý kraj. 

Mimo 

území 

Olomouck

ého kraje

text 

otázky č.5

text 

otázky č.6

Velký význam pro oblast 

životního prostředí – jde o 

mimořádnou jedinečnou akci, 

projekt či záměr, po němž se 

zlepší životní prostředí, anebo 

jde o akci zaměřenou na děti a 

mládež a povědomí o životním 

prostředí se u cílové skupiny 

Body

B1

Rozsah a obsah projektu je jasně 

konkretizován, jednotlivé aktivity 

jsou jasně specifikovány.Rozsah a 

obsah projektu ani popis 

jednotlivých aktivit není příliš 

konkrétní Rozsah a obsah projektu 

není příliš konkrétní, popis 

jednotlivých aktivit není uveden

Body

B2

text 

otázky 

B3

Body

B3

text 

otázk

y B4

Body

B4

text 

otázky 

B5

Body

B5

text 

otázk

y B6

Body

B6

text 

otázky 

B7

Body

B7

text 

otázky 

B8

Body

B8

text 

otázky 

B9

Body

B9

Vysoká míra potřebnosti 

k dosažení cílů kraje v oblasti 

životního prostředí a zemědělství 

při naplňování principu trvale 

udržitelného rozvoje Zvýšená 

míra potřebnosti k dosažení cílů 

kraje v oblasti životního prostředí 

a zemědělství při naplňování 

Body

C1

text otázky 

C2

Body

C2
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr návrhu 

k požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec 1B

Žadatel podává jen 

jednu žádost v tomto 

programu

5

evidována - kompletní35 Obec Charváty Charváty 98 Charváty 78375 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00635715 1801823319/0800 obec@charvaty.cz obec@charvaty.cz Jarmila Kowalczuková Stromořadí k 

drahlovskému mostu

Výsadbou stromořadí k 

drahlovskému mostu 

Stromořadí k 

drahlovskému mostu

Obec Charváty má 

zpracovaný dokument 

Olomouc Charváty, místní část 

Drahlov

66 000,00 9/2023 12/2023 33 000,00 33 000 1/2024 neinv. 33 000 0 100 1A 2A 3A 4A 10 20 10
40

30 10
80 100% 100,00% 50% 1 33 000 ne 33000 Olomouc

2A
Projekt přímo 

navazuje na právě 
10

evidována - kompletní17 Město Loštice nám. Míru 66/1 Loštice 78983 Šumperk Obec, městská část 

hlavního města 

00302945 1905685379/0800 starostka@mu-

lostice.cz

starostka@mu-

lostice.cz

Bc. Šárka Havelková 

Seifertová

Výsadba platanů podél 

silnice III/4442

Výsadba 10 ks Platanus 

acerifolia 'Alphens 

nákup 10 ks Platanus 

acerifolia 'Alphens Globe

Výsadba 10 ks Platanus 

acerifolia 'Alphens Globe, 

Šumperk Loštice 60 000,00 10/2023 12/2023 35 000,00 25 000 1/2024 neinv. 26 250 0 75 1A 2A 3B 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 58% 1 26 250 ne 59250 Šumperk

2B
Jedná se o izolovaný 

projekt bez dalších 
5

evidována - kompletní20 Město Loštice nám. Míru 66/1 Loštice 78983 Šumperk Obec, městská část 

hlavního města 

00302945 1905685379/0800 starostka@mu-

lostice.cz

starostka@mu-

lostice.cz

Bc. Šárka Havelková 

Seifertová

Výsadba 6 ks 

muchovníku kolem 

Výsadba 6 ks 

Amelanchier arborea 

Dodávky a služby pro 

výsadbu 6 ks Amelanchier 

Výsadba 6 ks Amelanchier 

arborea Robin Hill  - 

Šumperk Žádlovice 55 000,00 10/2023 12/2023 35 000,00 20 000 1/2024 neinv. 26 250 0 75 1A 2A 3B 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 64% 1 26 250 ne 85500 Šumperk

3A
Projekt je financován 

vícezdrojově
10

evidována - kompletní8 Obec Mladějovice Mladějovice 24 Mladějovice 78501 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00635308 1801689359/0800 obec@mladejovice.

cz

obec@mladejovice.

cz

Výsadba stromů lípy 

velkolisté podél cesty

Výsadba stromů podél 

cesty na zmírnění 

Výsadbu stromů lípy 

velkolisté podél polní 

Podél cesty parc. číslo 576 

byla řada topolů, které již 

Olomouc k.ú. Mladějovice u 

Šternberka

135 360,00 1/2023 12/2023 67 680,00 67 680 1/2024 neinv. 50 760 0 75 1B 2A 3A 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 50% 1 50 760 ne 136260 Olomouc

3B
Projekt je financován 

pouze z této dotace
5

evidována - kompletní11 Město Litovel Nám. Př. Otakara 

778/1b

Litovel 78401 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00299138 9005-

3727811/0100

kurfurst.pavel@me

stolitovel.cz

kurfurst.pavel@me

stolitovel.cz

Viktor Kohout Doprovodná zeleň 

cyklostezky Litovel - Tři 

Předmětem projektu je 

ozelenění cyklostezky 

Účelem  projektu je 

výsadba doprovodné 

Cílem projektu je výsadba 

doprovodné zeleně na 

Olomouc Litovel 115 601,00 10/2023 12/2023 57 800,00 57 801 1/2024 neinv. 43 350 0 75 1B 2A 3A 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 50% 1 43 350 ne 179610 Olomouc 43350 4A Olomoucký kraj 10

evidována - kompletní7 Městys Náměšť na Hané nám. T. G. 

Masaryka 100

Náměšť na Hané 78344 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00299260 1815818369/0800 mestys@namestna

hane.cz

starosta@namestn

ahane.cz

Ing. Diana Huňková Dosadba lip velkolistých 

do stávající "Zámecké 

Předmětem žádosti je 

dosazení 27 ks lip 

nákup sadbového 

materiálu + příslušenství

Předmětná alej je jednou 

ze čtyř alejí, které tvoří 

Olomoucký kraj Náměšť na Hané 300 000,00 1/2023 12/2023 ####### 150 000 1/2024 neinv. 112 500 0 75 1B 2A 3A 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 50% 1 112 500 ne 292110 Olomouc 155850 4B

Mimo území 

Olomouckého kraje
5

evidována - kompletní9 Obec Přestavlky Přestavlky 109 Přestavlky 75002 Přerov Obec, městská část 

hlavního města 

00636495 23925831/0100 ou@prestavlkyupre

rova.cz

zajic@dua.cz PETR ZAJÍC Obnova lipové aleje v 

zámeckém parku 

Revitalizce stávající 

lipové aleje v zámeckém 

Obnovu lipové aleje v 

zámeckém parku Přestavlk

Revitalizce stávající lipové 

aleje v zámeckém pakru. V 

Přerov Přestavlky 100 000,00 1/2023 12/2023 50 000,00 50 000 1/2024 neinv. 37 500 0 75 1B 2A 3A 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 50% 1 37 500 ne 329610 Přerov 193350

evidována - kompletní10 Obec Troubelice Troubelice 352 Troubelice 78383 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00299570 43-

6831300247/0100

mpostulka@troubel

ice.cz

ddrlikova@troubeli

ce.cz

Michal Poštulka Výsadba aleje 

"Troubelice - Trpinka"

Na pozemku ve 

vlastnictví obce bude 

Nákup stromů,  doprava 

stromů, nákup sadbového 

Pozemek parc. č. 444, 

katastrální území 

Olomouc Troubelice 35 000,00 1/2023 12/2023 35 000,00 0 1/2024 neinv. 26 250 0 75 1B 2B 3B 4A 20 20 10
25

40 10
75 75% 75,00% 100% 1 26 250 ne 355860 Olomouc 219600

evidována - kompletní24 Obec Štarnov Štarnov 131 Štarnov 78314 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00635685 1801692339/0800 obec@starnov.cz atigram@email.cz Mgr. Pavel Roubínek 

Ph.D.

Výsadba ovocné aleje 

kolem nově 

Cílem projektu je 

provést výsadbu 

nákup a dodávka stromů, 

rostlin, kotvící materiál, 

V průběhu měsíce června 

2023 byla dokončená 

Olomouc Štarnov 67 250,00 9/2023 12/2023 34 900,00 32 350 1/2024 neinv. 26 175 0 75 1B 2B 3B 4A 20 20 10
25

40 10
75 75% 75,00% 52% 1 26 175 ne 382035 Olomouc 245775

evidována - kompletní29 Obec Hlušovice Hlavní 89 Hlušovice 78314 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00635677 1814629339/0800 starosta@obechlus

ovice

stavebnikomise@o

bechlusovice.cz

Ing. Eva Jurková Výsadba švestkové aleje 

podél sinice 

Výsadba slivoňové aleje 

podél  silnice III 

Výsadba 20 ovocných 

stromů - rozvětvený 

Výsadba 20 vysokokmenů 

slivoní švestek (nejlépe 

Olomouc pozemek parc. č. 343 v k.ú 

Hlušovice v k.ú Hlušovice

34 900,00 10/2023 12/2023 34 900,00 0 1/2024 neinv. 26 175 0 75 1B 2B 3B 4A 20 20 10
25

40 10
75 75% 75,00% 100% 1 26 175 ne 408210 Olomouc 271950

evidována - kompletní33 Obec Charváty Charváty 98 Charváty 78375 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00635715 1801823319/0800 obec@charvaty.cz obec@charvaty.cz Jarmila Kowalczuková Stromořadí k místnímu 

hřbitovu

Realizace stromořadí k 

místnímu hřbitovu 

Stromořadí k místnímu 

hřbitovu

Obec Charváty má 

zpracovaný dokument 

Olomouc Charváty 33 000,00 9/2023 12/2023 33 000,00 0 1/2024 neinv. 24 750 0 75 1A 2A 3B 4A 10 20 10
35

30 10
75 75% 75,00% 100% 1 24 750 ne 432960 Olomouc 296700

evidována - kompletní18 Obec Senice na Hané Jos. Vodičky 243 Senice na Hané 78345 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00299421 123-

67960217/0100

starosta@senicena

hane.cz

starosta@senicena

hane.cz

Výsadba podél 

cyklostezky Senice na 

Jedná se o první etapu 

prací spojených s 

Výsadba 44 ks stromů 

podél cyklostezky Senice 

Obec Senice na Hané v 

rámci podpory 

Olomoucký kraj pozemek parc.č. 1245/3 v 

k.ú. Senice na Hané

261 160,00 1/2023 12/2023 ####### 130 580 1/2024 neinv. 91 406 0 70 1B 2B 3A 4A 10 20 10
30

30 10
70 70% 70,00% 50% 1 91 406 ne 524366 Olomouc 388106

evidována - kompletní19 Obec Jindřichov Jindřichov 78 Jindřichov 78823 Šumperk Obec, městská část 

hlavního města 

00302741 153804376/0600 podatelna@jindric

hovsu.cz

marie.sucha1@sez

nam.cz

Radek Schwarzer Výsadba dřevin podél 

pozemní komunikace 

Předmětem projektu je 

výsadba dřevin podél 

Dotace bude použita na 

nákup dřevin a pomocný 

Realizací akce dojde k 

výsadbě 44 ks nových 

Olomoucký kraj Jindřichov 380 598,00 8/2023 12/2023 ####### 230 598 1/2024 neinv. 105 000 0 70 1B 2B 3A 4A 10 20 10
30

30 10
70 70% 70,00% 39% 1 105 000 ne 629366 Šumperk 493106

evidována - kompletní31 Město Konice Masarykovo nám. 

27

Konice 79852 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

00288365 94-4613701/0710 podatelna@konice.

cz

katerina.cepe@kon

ice.cz

Ing. Michal Obrusník Obnova městské zeleně 

a vytvoření výletního 

Obnova zeleně v 

Čuníně, místní části 

Dotace bude použita na 

nákup a výsadbu stromů, 

Z iniciativy místních 

obyvatel Čunína bude 

Prostějov Čunín 235 000,00 9/2023 12/2023 ####### 117 500 1/2024 neinv. 82 250 0 70 1B 2B 3A 4A 20 10 10
30

30 10
70 70% 70,00% 50% 1 82 250 ne 711616 Prostějov 575356

evidována - kompletní16 Vázlerová Jana Tomkova 52/10 Olomouc 77900 Nepodnikající 

fyzická osoba

100805631/0300 vazlerovaj@sezna

m.cz

vazlerovaj@sezna

m.cz

Zahrada pro včely - I. 

etapa

Na ploše cca 1070 m2 

bude postupně založena 

Realizaci "Zahrady pro 

včely" - I. etapa,  Řepčín, 

Na pozemku bylo v 

letošním roce provedeno 

Olomouc Řepčín 35 000,00 1/2023 12/2023 35 000,00 0 1/2024 neinv. 22 750 0 65 1B 2B 3B 4A 10 20 10
25

30 10
65 65% 65,00% 100% 1 22 750 ne 734366 Olomouc 598106

evidována - kompletní28 Město Plumlov Rudé armády 302 Plumlov 79803 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

00288632 94-6117701/0710 podatelna@mestop

lumlov.cz

podatelna@mestop

lumlov.cz

Gabriela Jančíková Výsadba zeleně ve 

středu obce Soběsuky

Výsadba-úprava 

veřejného prostranství v 

dotace by byla použita na 

úhradu faktury za rostlinný 

Město Plumlov zamýšlí s 

využitím dotace 

Olomoucký kraj Plumlov, místní část 

Soběsuky - p.č. 904/4

34 485,00 1/2023 12/2023 17 000,00 17 485 1/2024 neinv. 11 050 0 65 1A 2B 3A 4A 10 10 10
35

20 10
65 65% 65,00% 49% 1 11 050 ne 745416 Prostějov 609156

evidována - kompletní25 Obec Klokočí Klokočí 40 Klokočí 75361 Přerov Obec, městská část 

hlavního města 

00301361 5531955319/0800 ou@obecklokoci.cz ou@obecklokoci.cz Ing. Marek Dohnal Péče o významné stromy 

v obci Klokočí II. etapa - 

Údržba Aleje prezidenta 

Masaryka v podobě 

Odbrorné ošetření lip v 

Aleji prezidenta Masaryka

Alej prezidenta Masaryka 

se nachází na pozemcích 

Přerov Klokočí 95 500,00 1/2023 12/2023 47 500,00 43 000 1/2024 neinv. 30 875 0 65 1B 2A 3A 4A 10 10 10
35

20 10
65 65% 65,00% 50% 1 30 875 ne 776291 Přerov 640031

evidována - kompletní38 Obec Dobrochov Dobrochov 43 Dobrochov 79807 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

47922311 1501983329/0800 obec.dobrochov@v

olny.cz

obec.dobrochov@v

olny.cz

Miloslav Kříž Rozarium - přechod 

mezi zastavěnou a 

Rozárium, složené z  48 

druhů růží o celkovém 

Nákup sazenic

Výsadbu

Výsadbou 370 ks růží, 

které budou představovat 

Prostějov Dobrochov 120 000,00 10/2023 12/2023 60 000,00 60 000 1/2024 neinv. 36 000 0 60 1A 2B 3A 4A 10 10 5
35

20 5
60 60% 60,00% 50% 1 36 000 ne 812291 Prostějov 676031

evidována - kompletní5 Město Plumlov Rudé armády 302 Plumlov 79803 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

00288632 94-6117701/0710 podatelna@mestop

lumlov.cz

podatelna@mestop

lumlov.cz

Gabriela  Jančíková Výsadba-úprava 

veřejného prostranství v 

Výsadba-úprava 

veřejného prostranství v 

dotace by byla použita na 

úhradu faktury za rostlinný 

Město Plumlov zamýšlí s 

využitím dotace 

Olomoucký kraj Plumlov, místní část Hamry-

pozemek p.č. 32/1

56 700,00 1/2023 12/2023 27 800,00 28 900 1/2024 neinv. 16 680 0 60 1B 2B 3A 4A 10 10 10
30

20 10
60 60% 60,00% 49% 1 16 680 ne 828971 Prostějov 692711

evidována - kompletní27 Obec Pavlov Pavlov 42 Pavlov 78985 Šumperk Obec, městská část 

hlavního města 

00303135 9426841/0100 obecpavlov@iol.cz starostkapavlov@g

mail.com

Ing. Tereza Navrátilová Péče o památný strom  v 

Pavlově - Lípa srdčitá

V rámci péče o památný 

strom je nutné provést 

Provedení zdravotního 

řezu památného stromu 

V rámci péče o památný 

strom je nutné provést 

Olomoucký kraj Pavlov 139 150,00 1/2023 12/2023 69 575,00 69 575 1/2024 neinv. 41 745 0 60 1B 2B 3A 4A 10 10 10
30

20 10
60 60% 60,00% 50% 1 41 745 ne 870716 Šumperk 734456

evidována - kompletní1 Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Tovačov Tovačov II-Annín 

16

Tovačov 75101 Přerov Pobočný spolek 18050441 1881560319/0800 crsmotovacov@sez

nam.cz

crsmotovacov@sez

nam.cz,  

MVDr. Marek Odložilík Výsadba dřevin Přední 

Cholerák

Výsadba dřevin v 

prostoru rybníka Přední 

Zakoupení dřevin, 

opěrných materiálů a 

Výsadba 13 ks dřevin v 

pobřežních partiích rybníky 

Olomoucký kraj Kojetín 34 250,00 10/2023 12/2023 34 250,00 0 1/2024 neinv. 20 550 0 60 1A 2B 3B 4A 10 10 10
30

20 10
60 60% 60,00% 100% 1 20 550 ne 891266 Přerov 755006

evidována - kompletní2 Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Tovačov Tovačov II-Annín 

16

Tovačov 75101 Přerov Pobočný spolek 18050441 1881560319/0800 crsmotovacov@sez

nam.cz

crsmotovacov@sez

na.cz, 

MVDr. Marek Odložilík Výsadba dřevin Zadní 

Cholerák

Výsadba dřevin v 

prostoru rybníka Zadní 

Zakoupení dřevin, 

opěrných materiálů a 

Výsadba 13 ks dřevin v 

areálu rybníka Zadní 

Olomoucký kraj Kojetín 34 200,00 10/2023 12/2023 34 200,00 0 1/2024 neinv. 20 520 0 60 1A 2B 3B 4A 10 10 10
30

20 10
60 60% 60,00% 100% 1 20 520 ne 911786 Přerov 775526

evidována - kompletní6 Obec Ruda nad Moravou 9. května 40 Ruda nad Moravou 78963 Šumperk Obec, městská část 

hlavního města 

00303313 94-7915641/0710 p.hornickova@ruda

.cz

p.hornickova@ruda

.cz

Bronislav Drozd Lipová alej v obci Ruda 

nad Moravou

péče o památnou 

lipovou alej v obci Ruda 

péče o památnou lipovou 

alej v obci Ruda nad 

Tato Lipová alej byla 

vysazena za vlády 

Šumperk Ruda nad Moravou 300 000,00 1/2023 12/2023 ####### 150 000 1/2024 neinv. 90 000 0 60 1B 2B 3A 4A 10 10 10
30

20 10
60 60% 60,00% 50% 1 90 000 ne 1001786 Šumperk 865526

evidována - kompletní15 Obec Rapotín Šumperská 775 Rapotín 78814 Šumperk Obec, městská část 

hlavního města 

00635901 94-1416841/0710 blanka.jirouskova@

rapotin.cz

blanka.jirouskova@

rapotin.cz

Mgr. Bohuslav Hudec Založení květnaté louky 

Rapotín

Dotace bude použita na 

založení květnaté louky v 

založení květnaté louky v 

obci Rapotín

V katastru obce Rapotín 

chceme založit květnatou 

Šumperk Rapotín 113 740,00 1/2023 12/2023 56 870,00 56 870 1/2024 neinv. 34 122 0 60 1B 2B 3A 4A 10 10 10
30

20 10
60 60% 60,00% 50% 1 34 122 ne 1035908 Šumperk 899648

evidována - kompletní32 Obec Dobrochov Dobrochov 43 Dobrochov 79807 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

47922311 1501983329/0800 obec.dobrochov@v

olny.cz

obec.dobrochov@v

olny.cz

Miloslav kříž Zlepšení životního 

prostředí v obci 

Výsadba květinových 

záhonů na návsi

Nákup sadebního 

materiálu 

Náves v obci Dobrochov je 

typická venkovská náves 

Prostějov Dobrochov 240 000,00 10/2023 12/2023 ####### 120 000 1/2024 neinv. 72 000 0 60 1A 2B 3A 4A 10 10 5
35

20 5
60 60% 60,00% 50% 1 72 000 ne 1107908 Prostějov 971648

evidována - kompletní23 Spolek pro Kostelíček Božího Těla, z.s. Jana Žižky 144 Bludov 78961 Šumperk Spolek 07187149 1102096001/2700 xenajitka@centrum

.cz

xenajitka@centrum

.cz

Mgr. Karel Směšný Arboristické ošetření 

senescentní aleje na 

Účelem žádosti o 

poskytnutí dotace je 

Úhrada nákladů za práci 

profesionálního arboristy.

Kolem kostelíčka Božího 

Těla, malebného poutního 

Olomouc Poutní areál u kostelíčka 

Božího Těla

80 000,00 3/2024 12/2023 40 000,00 40 000 1/2024 neinv. 22 000 0 55 1B 2A 3A 4A 5 10 5
35

15 5
55 55% 55,00% 50% 1 22 000 ne 1129908 Šumperk 993648

evidována - kompletní14 město Velká Bystřice Zámecké náměstí 

79

Velká Bystřice 78353 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00299651 1800230319/0800 pazdera@muvb.cz pazdera@muvb.cz Ing Marek Pazdera Velká Bystřice - 

trvalkové záhony

Založení trvalkových 

záhonů je dalším 

založení trvalkových 

záhonů

Žádost obsahuje dvě 

kategorie realizace 

Olomouc Velká Bystřice - pozemky 

p.č. 2279/1, p.č. 2299, p.č. 

187 550,00 9/2023 12/2023 90 000,00 90 000 1/2024 neinv. 49 500 0 55 1B 2A 3A 4A 5 10 5
35

15 5
55 55% 55,00% 48% 1 49 500 ne 1179408 Olomouc 1043148

evidována - kompletní12 Obec Blatec Blatec 81 Blatec 78375 Olomouc Obec, městská část 

hlavního města 

00635367 1801725399/0800 starosta@blatec.cz z.chytilova@sezna

m.cz

Jan Kadlec Výsadba a obnova 

zeleně v obci Blatec - I. 

Výsadba a obnova 

zeleně v obci Blatec - I. 

Výsadba dřevin a zeleně. 

Doprava dřevin, substrát, 

Výsadba a obnova zeleně v 

obci Blatec. V minulých 

Olomouc Blatec 35 000,00 1/2023 12/2023 35 000,00 0 1/2024 neinv. 19 250 0 55 1B 2B 3B 4A 10 10 10
25

20 10
55 55% 55,00% 100% 1 19 250 ne 1198658 Olomouc 1062398

evidována - kompletní21 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Šternberk Opavská 1386/14 Šternberk 78501 Olomouc Pobočný spolek 75106906 107-

2029400277/0100

zosternberk@sezna

m.cz

czabe@post.cz Leo Czabe Veřejná zeleň Obnova polního remízku 

v obci Dalov - výsadba 

Dotace bude použita na 

nákup stromů, materiál k 

Český svaz včelařů se 

dlouhodobě věnuje 

Olomouc Dalov, Šternberk 35 000,00 1/2023 12/2023 35 000,00 0 1/2024 neinv. 19 250 0 55 1B 2B 3B 4A 10 10 10
25

20 10
55 55% 55,00% 100% 1 19 250 ne 1217908 Olomouc 1081648

evidována - kompletní36 Nemeleme, z. s. K Mlýnu 186 Rapotín 78814 Šumperk Spolek 08263141 2101664788/2010 info@nemeleme.cz marketa.kresinova

@nemeleme.cz

Ing. Markéta Křesinová Péče o topolovou alej v 

obci Rapotín

V rámci akce budou 

arboristicky ošetřeny 

Arboristické ošetření 

topolové aleje v obci 

Předmětné stromy 

topolové aleje v Rapotíně 

Šumperk Rapotín 35 000,00 9/2023 12/2023 35 000,00 0 1/2024 neinv. 19 250 0 55 1B 2B 3B 4A 10 10 10
25

20 10
55 55% 55,00% 100% 1 19 250 ne 1237158 Šumperk 1100898

evidována - kompletní30 Beneš Jiří Smetanova 702/12 Šternberk 78501 Nepodnikající 

fyzická osoba

2601746157/2010 tresnovysad@gmail

.com

tresnovysad@gmail

.com

Revitalizace třešňového 

sadu v k.ú. Lhota u 

Pořízení 1 kusu 

výkonného křovinořezu 

nákup jednoho kusu 

výkonného křovinořezu 

Šternberský třešňový sad 

na pozemku parc. č. 392/1 

Olomouc Šternberk, k.ú. Lhota u 

Šternberka

35 000,00 1/2023 12/2023 35 000,00 0 1/2024 neinv. 17 500 0 50 1B 2A 3B 4A 5 10 5
30

15 5
50 50% 50,00% 100% 1 17 500 ne 1254658 Olomouc 1118398

evidována - kompletní3 Obec Držovice SNP 71/37 Držovice 79607 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

75082144 1889171369/0800 obec@drzovice.cz obec@drzovice.cz Obec Držovice Nová výsadba stromů 

podél místní 

Výsadba stromů, sýtě proti 

okusu kmenů, závlaha, 

V průběhu posledních pěti 

let docházelo k čištění 

Prostějov Držovice 300 000,00 1/2023 12/2023 ####### 150 000 1/2024 neinv. 70 500 0 47 1B 2A 3A 4A 5 2 5
35

7 5
47 47% 47,00% 50% 1 70 500 ne 1325158 Prostějov 1188898

evidována - kompletní26 Obec Pivín Pivín 220 Pivín 79824 Prostějov Obec, městská část 

hlavního města 

00288624 3127701/0100 obec@pivin.cz obec@pivin.cz Kamil Štětař Ořez starých historických 

stromů v katastru obce 

Ořez starých historických 

stromů v katastru obce 

Ořez stromů v obci Pivín 

pomocí vysokozdvižné 

Ořez stromů na návsi v 

parku v oblasti kostela a za 

Olomoucký kraj Pivín 145 200,00 1/2023 12/2023 72 600,00 72 600 1/2024 neinv. 30 492 0 42 1B 2B 3A 4A 5 2 5
30

7 5
42 42% 42,00% 50% 1 30 492 ne 1355650 Prostějov 1219390

evidována - kompletní22 Obec Rokytnice Rokytnice 143 Rokytnice 75104 Přerov Obec, městská část 

hlavního města 

00301914 1882949369/0800 podatelna@obecro

kytnice.cz

starosta@obecrokyt

nice.cz

Kamil Malenda Trvalkové a smíšené 

výsadby na vybraných 

Řešené plochy výsadby 

trvalkových a smíšených 

Částečná úhrada nákladů 

na realizaci výsadbu 

Trvalkové záhony v 

předprostoru náv.rybníku 

Olomoucký kraj Rokytnice 1 042 060,00 9/2023 12/2023 ####### 892 060 1/2024 neinv. 63 000 0 42 1B 2B 3A 4A 5 2 5
30

7 5
42 42% 42,00% 14% 1 63 000 ne 1418650 Přerov 1282390

1 418 650
0

0 0
#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

1 420 288 alokace 
0

0 0
#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

Strana: 1 Celkem: 1
0

0 0
#HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

0
0 0

#HODNOTA! #HODNOTA! #DĚLENÍ_NULOU! ne

Parametry hodnocení  dle pravidel

Hodnocení A

Bodové hodnocení

Anonymizovat tiskové sestavy

Vzorce

Pokud ano, zaokrouhlit na:

Návrh =  % z požadované částky

Hodnocení B Hodnocení C

Typ zaokrouhlení: matematické


